Produktpass
Stand:

02/2024|

Bezeichnung des Lebensmittels:

Musli mit Vollkorn-Knusperstiickchen, 7 % weilRen Schokoladentalern und 5% Kakaokeksen

Zutatenverzeichnis:

Vollkorn-HAFERflocken (47 %), Zucker, Palmol, WEIZENmehl,Glukose-Fruktose-Sirup, Vollkorn-
WEIZENflocken (4 %),fettarmes Kakaopulver* (3 %), Vollkorn-HAFERmehl (2 %),
Kakaobutter*,VolIMILCHpulver, MagerMILCHpulver,SURBMOLKEnpulver,
BUTTER,WEIZENstarke, GERSTEnmalzextrakt, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat,
Saureregulator Calciumcarbonat, Speisesalz,Emulgator Lecithine.*Rainforest Alliance-
zertifiziert Hinweis fiir Allergiker: Kann SCHALENFRUCHTE enthalten.

Nettofiillmenge:

[1700,0 ¢

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

|Vor Wirme geschiitzt und trocken lagern. Beutel nach dem Offnen wiedergut verschlieRen. |

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

|Peter Kélln GmbH & Co. KGaA, D-25336 Elmshorn

Ursprungsland oder Herkunftsort:

[Deutschland

Gebrauchsanleitung:

Nahrwertinformationen je100¢g

Energie 1884/449 kl/kcal
Fett 170 g
davon

- gesattigte Fettsauren 6,8¢g

- einfach ungesattigte Fettsauren -g

- mehrfach ungesattigte Fettsauren -g
Kohlenhydrate 63,0 g
davon

- Zucker 220¢g

- mehrwertige Alkohole -g

- Starke -g
Ballaststoffe 70¢g
EiweiR 8,78
Salz 0,210 g
Vitamine und Mineralstoffe

Vitamin E 2,3 mg
Zink 1,9 mg
Eisen 3,6 mg
Magnesium 104,0 mg
Phosphor 272,0 mg
Thiamin (Vitamin B1) 0,17 mg







